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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çin yetkili kuruluşları, 13 Ocak - 17 Ocak tarihleri
arasında hastanelerde 12.658 kişinin Covid-19’a
bağlı nedenlerle hayatını kaybettiğini açıkladı. Çin
Hastaklık Kontrol ve Koruma Merkezleri baş
epidemoloku, ülkede Covid-19 kısıtlamalarının
kaldırılmasıyla toplumun %80’inin enfekte olduğunu
düşündüğünü açıkladı.

✓ Goldman Sachs Group'un varlık yönetimi işkolu,
bankanın karlılığını baskılayan 59 milyar dolarlık
alternatif yatırımları önemli ölçüde küçülteceğini
açıkladı. Goldman Sachs'ın varlık ve servet yönetimi
biriminin hasılatı 2022'de %39 düşüşle 13,4 milyar
dolara gerilemişti. Seans öncesi işlemlerde
Goldman Sachs Group (NYSE: GS) %0,05
yükseldi.

✓ Amazon Web Services, Virginia'daki veri
merkezlerini genişletmek amacıyla 2040 yılına kadar
35 milyar dolar yatırım yapmayı planladığını
duyurdu. Alınan bu kararın 1.000 yeni iş pozisyonu
yaratması bekleniyor. AWS, 2011 ve 2020 yılları
arasında kuzey Virginia'da bulunan veri
merkezlerine 35 milyar dolar yatırım yaptı ve 3.500
kişiyi istihdam etti. Amazon.com ayrıca, önemli bir
pazar olan Hindistan’da teslimatlarını genişletmek ve
hızlandırmak amacıyla Pazartesi günü ülkede, kendi
hava kargo filosu olan Amazon Air hizmetini devreye
aldı. Cuma günü seansı %3,8 artışla tamamlayan
Amazon (NASDAQ: AMZN) bugünkü seans öncesi
işlemlerde %0,90 yükseldi.

✓ Serbest yatırım fonu şirketi Elliott Investment
Management'ın, Salesforce'ta milyarlarca dolarlık
değerinde pay aldığı bildiriliyor. Salesforce şu anda
151 milyar dolar piyasa değerine sahip. Starboard
Value'nun Ekim ayında Salesforce’un sermayesinde
pay almasının ardından, Paypal, Pinterest ve
Western Digital Corp'a gibi teknoloji şirketlerinde
değişiklikleri teşvik etmiş olan Elliott, hisseye yatırım
yapan ikinci ünlü aktivist yatırımcı oldu. Seans
öncesi işlemlerde Salesforce (NYSE:CRM) %4,67
yükseldi.

✓ Walt Disney'in filmi "Avatar: The Way of Water"
Pazar günü küresel bilet satışlarda 2 milyar doları
aşarak tüm zamanların en çok hasılat elde eden
altıncı filmi oldu. Disney, filmin resmi bütçesini
açıklamadı, ancak yapım maliyeti artı pazarlama
maliyetlerinin en az 350 milyon dolar olduğunu
tahmin ediliyor. Seans öncesi işlemlerde Walt
Disney (NYSE:DIS) %0,22 geriledi.

✓ Üretimini Çin'den taşımaya devam eden Apple,
toplam üretimin şu anda yaklaşık %5-7 civarında
bulunan Hindistan'daki üretimini %25'e çıkarmayı
hedefliyor. Apple'ın Hindistan'da üretmiş olduğu
cihazların ihracatı Aralık ayında 1 milyar dolara
ulaştı. Aynı zamanda, Apple'ın en büyük
tedarikçisi Foxconn, Hindistan'daki iPhone
fabrikasındaki iş gücünü iki yıl içinde dört katına
çıkarmayı planlıyor. Seans öncesi işlemlerde
Apple (NASDAQ:AAPL) %0,27 yükseldi.

✓ Bloomberg News’ün haberine göre Spotify
Technology masraflarını azaltmak adına
işgücünü azaltmayı planlıyor. Son dönemde
teknoloji sektöründe birçok firma masraflarını
kontrol altına almak adına iş gücünü azaltma
yönünde karar aldı. Yalnızca son birkaç haftada,
Alphabet 12.000 kişiyi, Microsoft 10.000 kişiyi,
Amazon 18.000 kişiyi işten çıkaracağını açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde Spotify Technology
(NYSE: SPOT) %5,48 yükseldi.

✓ Araç üreticisi General Motors, ABD’de 4 üretim
tesisine 918 milyon$ yatırım yapmayı
planladığını duyurdu. Söz konusu plan; üretim
tesislerinin, şirketin 6. jenerasyon Small Block V-
8 motorlarının üretimi için hazırlanması için 853
milyon$ ve elektrikli araç üretimini desteklemek
için döküm ve parça üretimine yönelik 64
milyon$ yatırım yapılmasını öngörüyor. Seans
öncesi işlemlerde General Motors (NYSE: GM)
%0,28 yükseldi.
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Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş

✓ Nvidia; grafik işlemciler, veri merkezi sistemleri, yapay
zeka teknolojileri ve araçlar için gömülü sistemler üreten
dünya çapında bir teknoloji şirketidir. 16 Kasımda
yayınlanan 2023 mali yılı 3. Çeyrek sonuçlarında şirket,
geçen yılın aynı dönemine göre %17 azalışla 5.93 milyar$
hasılat elde etti.
✓ Online oyun platformu Geforce Now ile grafik işlemciler
gibi ürünlerde oluşan “oyun” segmentinde, pandemide artan
talebin ortadan kaybolmasıyla yaşanan, bir önceki yılın aynı
dönemine göre %51 hasılat azalışı şirketin performansını
olumsuz etkiledi. Şirket 4. Çeyrek sonuna doğru stok
seviyelerinin normalleşeceğini belirtti.
✓ Şirketin bir diğer önemli hasılat kalemi olan “veri
merkezi” alanı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %31
artarak önemli bir performans gösterdi. Özellikle bulut ve
internet teknolojisi şirketlerinden gelen yüksek talep, hasılat
artışında etkili oldu. Şirket bu dönemde Microsoft, Oracle
gibi büyük teknoloji şirketleriyle uzun dönemli işbirlikleri
kurduğunu açıkladı.
✓ Otomotiv alanında da ortaklıklar açıklayarak büyümeyi
sürdüren şirket, bu alanda hasılatını yıllık bazda %86
arttırarak 251 milyon$’a yükseltti. Volvo’nun yeni SUV’si
Volvo EX90’da Nvidia Drive platformu kullanılacak.
✓ Şirket 4Ç’te oyun segmentinde toparlanma ve otomotiv
ile veri merkezi alanındaki performansın devamı ile 6
milyar$ elde etmeyi bekliyor.
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Kasım Aralık Ocak

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan NVDA 2021 sonundan itibaren oluşan
azalan trend kalanı direncini aşarak 200 günlük ortalaması
üzerinde fiyatlanıyor. Geçen hafta yaşanan geri çekilmede,
200 günlük ortalamayı destek olarak kullanması teknik
açıdan olumlu. 167$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla
189$ ve 200 dirençleri hedeflenebilir.
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Gümüş Mart Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Mart Vade Sözleşmesi
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Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Soya Fasulyesi sözleşmesi 15,50$ direncinden
gelen kar satışlarının etkisiyle 14,94$ desteğini
aşağı kırdı.

✓ Yükselen kanal desteği ile 50 günlük ortalama
desteğinin kesiştiği 14,82$ önemli bir destek
bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.

✓ 14,82$ yakınlarından, 14,76$ altına zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 14,94$ ve 15,09$ yatay
dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Soya Fasulyesi sözleşmesi 14,82$ desteğini
aşağı kırarsa, 14,90$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 14,62$ yatay desteği hedefli
kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 792$ başlangıç teminatıyla işlem
yapabilirsiniz.

✓ 23,30$ desteği ile 24,50$ direnci arasında
sıkışan Gümüş sözleşmesi bant hareketini
sürdürüyor.

✓ Destek direnç bandının kırılım yönüne göre
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Gümüş sözleşmesi 23,30$ desteğini aşağı
kırarsa, 23,70$ üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 22,70$ yatay trend desteği ve
22,00$’dan geçen 200 günlük ortalama desteği
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Sözleşme 24,50$ direnci üzerinde kapanış
alabilirse, 24,00$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 25,50$ yatay trend direnci hedefli uzun
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


